CÔNG TY CỔ PHẦN

TẤM LỢP VẬT LIỆU XÂY DỰNG ĐỒNG NAI

Số: ……………………….
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thứ bảy, ngày 12 tháng 06 năm 2020
TỜ TRÌNH
V/v thông qua thù lao của HĐQT, BKS năm 2019 và kế hoạch năm 2020
Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Tấm Lợp Vật liệu Xây Dựng Đồng Nai
· Căn cứ Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 ngày 26/11/2014;
· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần Tấm lợp Vật liệu Xây dựng Đồng Nai.

Hội đồng quản trị xin kính trình Đại hội chế độ chi trả thù lao cho thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát năm 2019 và kế hoạch chi trả thù lao năm 2019 như sau:

1. Về chế độ thù lao thành viên HĐQT và BKS năm 2019:

Do kết quả kinh doanh năm qua của Công ty ghi nhận khoản lãi nên Hội đồng quản trị đề xuất chia thù lao cho thành viên HĐQT và BKS trong năm 2019 tương đương 1% lợi nhuận sau thuế.

2. Về kế hoạch chi trả thù lao thành viên HĐQT và BKS năm 2020:
Hội đồng quản trị đề xuất mức thù lao cho HĐQT và BKS năm 2020 là 1% lợi nhuận sau thuế. Tuy nhiên, nếu Công ty không có lợi nhuận thì không tính thù lao.

Kính trình quý vị cổ đông xem xét thông qua.

Xin trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

-  Cổ đông DCT;

-  HĐQT, BKS, BTGĐ, Thư ký Công ty;

-  Lưu VT; HĐQT.

    (Tài liệu ĐHCĐ 2019).

	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
NGUYỄN CÔNG LÝ

1